
Město Kolín

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1

analogicky podle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„„Rekonstrukce elektroinstalace vč. osvětlení a akustických podhledů v MŠ II, Kmochova 335““
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000028“

Dne 12.03.2025 obdržel zadavatel veřejné zakázky „„Rekonstrukce elektroinstalace vč. osvětlení a
akustických podhledů v MŠ II, Kmochova 335““ prostřednictvím elektronického nástroje EZAK žádost o
vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek v následujícím znění:

Dobrý den,
několik dotazů k slaboproudé části:
DATOVÉ ROZVODY:
1.V technické zprávě je uvedeno datové rozvody, telefonní linky. Projekt řeší pouze datovou síť, jak budou
řešeny telefonní rozvody? Je přítomna nějaká telefonní ústředna které se bude přepojovat či přesouvat
do RACKU?
Jaká bude kompletace?

2.WIFI technická zpráva zmiňuje rozmístění wifi na patrech, projekt ani kalkulace wifi nezmiňují, jedná se
tedy o případně změny investora na místě nebo chybu projektové dokumentace?
EZS:
Dle technícké zprávy je EZS již instalována. Jak se k ní bude přistupovat.

SYSTÉM DOMÁCÍCH TELEFONŮ, PŘISTUPOVÝ SYSTÉM:

Technická zpráva ani projekt neobsahuje zmínku o DT a PS, bude to nějek řešeno nebo je již instalováno
a zůstane zachováno? Jak se nyní do školky dostávají?
STA:
Technická zpráva ani projekt neobsahuje zmínku o systému STA, bude to nějak řešeno nebo je již
instalováno a zůstane zachováno?

Děkuji

1 /2



Město Kolín

Zadavatel poskytuje analogicky podle ust. § 98 Zákona toto vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích
podmínek:

V Technické zprávě je nesrovnalost. Telefony jsou IP.
WIFI po patrech je dostačující.
EZS je stávající. Nezasahujeme do ní. Pouze ústřednu napojíme novým kabelem.
DT a PS se neřeší.
PD STA neřeší. STA zůstane zachována případně bude nahrazena IP.

S pozdravem

V Kolíně dne 12.03.2025

Radka Váňová, referent oddělení investic a územního plánování, v.r.

2 /2


